HanmeHoBaHue 6n04a

BVWHEIPET OBOLWHOM

KapTohenb.M, CBekna.M, MOPKOBbL.M, OrypLibl KOHCEPBUP. M, IyK.M, Macno
pactutenbHoe 0,9 n.m, ropoluek KoHe. 0,425. m

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®EJIEM

cmeTaHa 15% 0,315rp. M, cBekna.Mm, kanycra cBexas.M, kaptoenb.m,
MOpPKOBb.M, NETPyLIKa, M, 1yK.M, MOMUAOP M, Macno pactutenbHoe 0,9
.M, caxap Necok, M, BoAa NUTbeBasi, roBsAMHa 1 kaTeropum, M, conb
ioanpoB.m

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KapTO(}peﬂb.M, Macso cnajko-cnMBoY. He cConeHoe, M., CoNb ﬁOﬂI/IpOB.M

TEPTE/IN MACHBIE (2 BAPUAHT)

roBaguHa 1kareropuu, M, Boja NUTbeBas, Kpyna pucosas, M, NyK.M,
Macno cnafKko-CiMBOY. He COMeHoe, M., Myka BbICLI.COPT, M, CO/b
ioanpoB.m, neTpyLika, M, ykpon..m

KOMMNOT 13 ni1og0B KOHCEPBNPOBAHHbIX

KomnoT "aHaHac" 0,83r.m, caxap necok, M, Boja nuTbesas

XNEB 1N BONKAHVH

xneb6 BOSKaHUH. M
WToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

YTBEepxaato

[OvpekTop.
MKQOY Tarapckaa COL
/Be3pykux.0.nN/

MEHHIO

16 HOA6ps 2021 T.

Mnagwwne OB3 obepf

XumMunueckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r YrnesoAsbl, 1 KKa
Obep

55 7,44 0,4 2,9 14
150 19,02 5,7 4,4 5,6 85
200 14,26 3,6 0,7 29,1 137
70 32,22 13,7 10,7 9,2 187
200 26,26 12,6 50
50 2,55 56
101,75 23,4 15,8 59,4 529
101,75 23,4 15,8 59,4 529

ApxnnosaO.M

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6n00a

KALWA XNOKAA MO/TOYHAA

Kpyna nieHu4Has, M, Monoko 3,2 1n M., BoAa NuTbeBasi, caxap Necok, M,
Macno cnafko-CiMBoY. He CoNeHoe, M.

KOPEMHBIAN HANMUTOK C MOJTOKOM
CrYWEHHbIM

KO(helHbIi HAaNMTOK M, MOJIOKO cryuieHHoe 8,5% 0,36rp. M, Boga nutbesas

MNPOXXKWN MEYEHbBIE N3 APOX>XXEBOIO
TECTA

AL0.M, NyK.M, Macno pactutensHoe 0,9 N.M, CONb HOAMPOB.M, Myka
BbICLLU.COPT, M, caxap necok, M, 4poxokn cac-momeHT 0,011 .M, Boga
nuTbeBas

XNEB 1M BONKAHVH

xne6 BOSKaHWH.M

MPYLWA

rpyla.m

MPAHNK

NPAHKK, M
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbkynsaTop)

3aB. npon3soACcTBOM (Wwedy-nosap)

yTBEepxXaarw

Onpekrtop.

MKQY Tarapckaa COL
/Be3pykux.0.1/

MEHHKO
16 Hos16psa 2021 T.
Crapwme
Xnmmnyeckuih coctaB
LieHa,
Bbixop, py6
' Benkun, r Xwupsbl, r Yrnesofgnbl,
3aBTpak
200/10 14,11 4.5 0,5 32,2
200 14,19
80 11,06 10 1,2 65,6
100 5,09
107 17,88
48 8,07
70,41 14,5 3.7 97,8
70,41 14,5 1,7 97,8

Apxunosa O.M

Baxpywesa E.B.

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

151

312

113

576
576



YT1Bepxpaaro

AupekTop.

MKQOY Tarapckaa COL
__ Ibe3pyknx.0.N/

MEH IO
16 Hos6psa 2021 T.

Mnagowve OB3 3aBTpak

XMUN4Yeckuii coctan

eHa,
HauvmeHoBaHue 61t04a Bbixop, H
py6.
Benku, r Xwupbl, r Yrnesogasbl, r
3aBTpak

KALWA XNOKAA MOTOYHAA

Kpyna nweHnyHas, M, Monoko 3,2 1n M., Boja nutbesas, caxap necok, m, 200/10 14114 4:5 015 3212
Macno CafKo-C/IMBOY. He CONEHoe, M.

KO®ENHbIA HAMNTOK C MO/TOKOM

CrywEeHHbIM 200 14,25
KODeiHbIli HaNUTOK M, MOJIOKO cryujeHHoe 8,5% O.36rp. M, Boaa nuTbeBas

MANPOXXKW MEYEHBLIE U3 APOX>XEBOTIO

TECTA

, , 80 10,04 10 1,2 65,6
AiiL0.M, NyK.M, Macno pactutesbHoe 0,9 N.M, CONb H0AMPOB.M, Myka
BbICLL.COPT, M, caxap necok, M, Apoxu cad-momeHT 0,011 .M, Boga
nuTbeBas Vv
MAHOAPVH 93 16,92
MaHAapuH.M
XNEB 1N BONKAHWH 50 255
xne6 BONKAHUH.M
MPAHWK 24 4.05
npsHUK, M
NToro 61,95 14,5 1,7 97,8
Bcero 61,95 14,5 1,7 97,8
Byxrantep (KanbkynsaTop) Apxunosa O.M

3aB. npousBoacTBOM (Wedy-nosap) Baxpywesa E.B.

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

151

312

56

519
519



HavmeHoBaHue 611t04a

KALWA XNOKAA MO/JTOYHAA

Kpyna nieHu4Has, M, Monoko 3,2 11 M., BoAa nuTbesasi, caxap Necok, M,

Macno cnagko-c/inBo4Y. He cosieHoe, M.

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJTOKOM
CrYWEHHbIM

MEHHIO

16 HOs16psA 2021 .

Ctapwune OB3 3aBTpak

KogheliHbIli HanMTOK M, MOIOKO cryuieHHoe 8,5% 0,36rp. M, Boga nutbesBas

MAPOXXKWN MEYEHbBIE 13 APOX>XXEBOIO
TECTA

ANLO.M, NyK.M, Macfio pactutenbHoe 0,9 f.M, conb WOAMPOB.M, MyKa
BbICLL.COPT. M, caxap necok, M, Apoxuku cad-momeHT 0,011 .M, Boga
nuTbeBas

XNEB 1N BONKAHWH

xne6 BOSKaHWH.M

FPYLWA

rpywa, M
MPAHUK

NPSAHUK, M
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB', Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

LleHa,
BbIxo

A py6.

3aBTpak
200/10 14,15
200 14,17
80 11,05
100 5,09
107 17,88
48 8,10
70,44
70,44

Apxunosa O.M

Baxpywesa E.B.

YTBEpXaato

[OvpekTop.

MKQY Tarapckasa COLLU
/Be3pykux.0.1/

XMMn4yecknin coctan

4,5

10

14,5
14,5

S

0,5

1,2

1,7
1,7

Benku, I Xwupbl, I Yrnesoasbl, r

32,2

65,6

97,8
97,8

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

151

312

113

576
576



HanmeHoBaHue 6104a

BUHEMPET OBOLLHOM

KapToenb.M, CBEKNa.M, MOPKOBbL.M, OTypLbl KOHCEPBUP. M, NIyK.M, Macno
pactutenbHoe 0,9 n.m, ropowek KoHe. 0,425. m

BOPLL, C KAMYCTOW V1 KAPTO®EJIEM

cmeTaHa 15% 0,315rp. M, CBekna.M, kanycTa cBexas.M, kapTodenb.m,
MOPKOBb.M, NeTpyLUKa, M, yK.M, NOMUAOP M, Macfio pactutensHoe 0,9
N.M, caxap necok, M, Boja NuTbeBas, roBajunHa 1 kateropuu, M, conb
oanpos.m

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

kapTodenb.M, Macso CNajKo-C/IMBOY. He CoNeHoe, M., COMb HOANPOB.M

TE®TE/IN MACHBIE (2 BAPVAHT)

roBaguHa 1 kateropuu, M, Boga nNuTbeBasi, kpyna pucoBas, M, yK.M,
Macno CnajKo-CMBoY. He CONeHoe, M., Myka BbICLI.COPT, M, COMb
ioAnpoB.M, neTpyluka, M, yKpomn..Mm

KOMMNOT 13 nn1ogoB KOHCEPBNPOBAHHDbIX

KoMmnoTt "aHaHac" 0,83r.m, caxap necok, M, Boga nutbesas

XNEB WIN BOJIKAHWH

xne6 BONKaHUH.M
WToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynsaTop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-nosap)

YTBEpPXAal0

Oupekrtop,
AY|YKOY Tarapckas COLU
/Bespykux.0.N/

M EH IO
16 Hos16ps 2021 T.

Crapwwne OB3 obepg

XnMunyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tu4yeckasa
Bbixop,
pyo6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesognl, r KKan
Obep

105 14,75 0,9 0,1 6 28
200 26,05 7,7 5,9 75 114
200 14,09 3,6 0,7 29,1 137
70 32,82 13,7 10,7 9,2 187
200 26,32 12,6 50
100 5,09 113
119,12 25,9 17,4 64,4 629
119,12 25,9 17,4 64,4 629

Apxunosa O.M

Baxpywesa E.B.



YTBEpPXAato

AvpekTop.
MKQOY Tarapckasa COLLU
[~ /Bé3pykunx.0.nN/

MEHHIO

16 Hos6psa 2021 r.

OCHOBHOE€e

HanmeHoBaHue 6104a

3aBTpak

KALWA XVNOKAA MO/JTIOYHAA

Kpyna nweHun4yHas, n, Mos10Ko 321n.n, BOJAa nNuTbeBas, caxap necok, n, macso
CNiagKo-CNnBOY. He COJieHoe, N

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYWEHHbIM

KochelHbIli HaNUTOK, N, MOMOKO cryuieHHoe 8,5% 0,36rp. n, Boga NuTbeBas

MAPOXXKWN MEYEHbBIE 3 APOXJKEBOIO TECTA

AlL0.N, NyK.N, Macno pactutensHoe 0,9 N. N, CONb WOAMPOB. N, Myka
BbICLL.COPT, N, caxap necok, n, Apoxoku cad-momeHT 0,011 .n, BOAA NUTbEBAS

XNEB 1N BONKAHWH

Xn1e6 un BONKAHUH N

MToro

Ob6ep

BWHEIMPET OBOILHOW

kapTodesb.n, cBekna.n, MOPKOBb.M, OrypLbl KOHCEPBUP. N, NIyK.M, Macno
pactutensHoe 0,9 n. n, ropowek kKoHe. 0,425. n

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®EEM

cMeTaHa 15% 0,315 rp. n, cBekna.n, kanycra ceexas.n, kaproenb.n,
MOpPKOBb.M, NeTpyLlkKa, M, yK.n, NOMUAOP N, Macnio pactutenbHoe 0,9 . n,
caxap Necok, n, Boja NuTbeBas, ropagnHa 1 kateropuu, n, conb WOAMPOB. N

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

Kaprod)enb.n, Macso cnagko-c/inBo4Y. He conexHoe, M, cCosib ﬁO,qVIpOB. n

TES®TE/IN MACHBIE (2 BAPUAHT)

ropsagnHa 1KaT€f0leVI, n, BoAa nuTbesas, Kpyna pucosas, n, yk.n, macno

CNagKko-CnnBOY. He cosieHoe, N, MyKa BbICLW.COPT, N, CONb ﬁOAVIpOB. n, neTpyuwka.

KOMMNOT M3 Ni1ogoB KOHCEPBUPOBAHHbBIX

komnoT "nepcuk” 0,82r. n, komnoT "aHaHac" 0,83r.n, caxap necok, n, Boga
nuTbeBas

XNEB 1N BONKAHWH

xne6 un BOMKaHWH n

NToro

3aB. npou3soacTBOM (Wed-nosap)

Bbixop,

200/10

200

80

50

100

250

200

65

200

50

LleHa, py6.

14,7

18,3

9,4

2,6
45,1

13,6

27,8

14,6

31,9

26,4

2,6
117,0

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6s1104a

KALWA XNOKAA MOJIOYHAA

Kpyna nieHn4Has., Mosioko 3,2 1 1., Boga nuTbesas, caxap necok. ,
Macso C/IMBOYHOE.

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYLWEHHbIM

KogheHbli HaNUTOK., MOIOKO crylieHHoe 8,5% O.36rp, Boga nuTtbesBas

MNPOXXKWN MEYEHBIE U3 APOXX>XXEBOIO
TECTA

AWLO., NyK., Mac/o pactutensHoe 0,9 ., conb HOANPOB., MykKa
BbICLL.COPT., Caxap Necok. ,Apoxxu cah-momeHT 0,011., BOAA NUTLEBAR

MAHOAPUH

MaHAapuH.

XNEB 1N BONKAHWH

XxNne6 un BONKAHWH.

MPAHWK

MPAHKUK.
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

YT1Bepxpaato

AOvpekTop.
yVMKOY Tarapckas COLW
J /Be3pykux.0.U1/
MEH O
16 Hos16psa 2021 T.
Mnagline
Xumnyeckuin coctaB dnepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogsl, r KKan
3aBTpak
200/10 14,27 4,5 0,5 32,2 151
200 11,50 0,5 2,6 12
80 9,19 7,3 0,9 48,5 230
\%
95 14,25
54 2,76 [
24 2,53
54,50 12,3 1,4 83,3 393
54,50 12,3 1,4 83,3 393

Apxunosa O.M

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-nosap)

Baxpywesa E.B.



